27 Lin.vlt.verb.non perierunt : Feffet dubitari am

hi Ioammer,& Paulus fint illi martyres , quorum feßum

agitur memfe Iumio die 26.1m eorum emimA?is alter di

citur Prapo/ftus, č alter Primicerius Conflantia Augu

/?.e.Sedplam? illor martyres diuer/or à moßris effe ommi

mo credendum eft: Tum, quia ex illis Ioamme, erat Prae

po/îtur,Paulus autem Primicerius: ex moftris verò Pau

lus Præpo/ìtur,& Ioammes Primicerius: Tum,quia habi

tur moffrorum eft Ecclefiafticus, qualis certè mom erat

Palatimorum: Obiter e/? admotamdum : Officium Præpo

fiti,& Primicerj im Palatio Augu/?æ fuiße lomge diuer

/um ab eo,quod Præpo/ìti,& Primicerj gerumt im Eccle

/ía.In Ecclefia Præpo/άus dicebatur ille, qui præeratmo

mafferio abAbbate Præfeéfus,cum Abbar im eo re/idere ,

nom valeret,vtpotè,qui refidere debeat in maiori: hoc au

tem momen à regularibus deinde tramjt ad Clericor/e

cularer: Primicerius dicitur, qui choro pfallemtiü praeeff;

At im Palatio Præpo/îum intelligimus,qui domus curam

gerit, qualis e/? apud mor Maiordomus: Primiceriur, vt

motat Pamgirolus, im Thefàuro lib. r.cap.85. eratad quâ

pertimebat ordinare aulicos ,荔 cuiquè locum $a

uere: Imperatore,feù Augu/oprocedente,vel im comceffù.

fedemte : qualis eff bodie magiffer Coerimomiarum apud

Summum Pomtificem , vel apud Primciper , qui dicitug.

magifter aula. .. -

- - - Fol. 19 t.

' 28 Lim. 16.verb.Sanĉta Maria-4îuod ego meque /õ

lus,meque femel legi SANCTA MARIA, mumc ami

ci oculatiores legunt SANCTE MARIAE, ac ob

- /eruemt, E , primum eße fimplex , & alterum effe, AE,

dipthongum.Si itä eff, infcriptio /ignificat /jmmachum

folum ædifica//e Eccle/ìam ad homorem S. AMARIAE,

...। - - - - - ------- At -

Santtuarij Capuani. I 9

At infurgit maior difficultas ex eo, quod in arcu, amte di

&}ionem illam SANCTE , cernitur/patium , quod

aliquam di&ionem comtimuiffe cem/emdum videtur, imò

audio effè,qui dicat,fuiffe ibi verbum , Ecclefiæ. Ego

molo e/e contemtiofus,fed quæro quomam modo exponen

dum /ît affertum verbum Ecclefiæ, per gignemdi me,

an per dandi cafum ?/per gignendi,inferiptio/ignificat

Symmachum Epifcopum im Eccle/ìa Sä£7æ Martæ fwi/.

fe auéìorem operis. Sem/us plame ridiculur : cum ex eo

credemdumÂt im Capua veteri duor Epycopos' extiti/.

fe/ímul,vel vmum vmius Capuæ Epißopum, vmtu, tam

tum Eccle/ìae fe Epifcopum momima/$e, & infcrip/ìffè , : .

quis huiufmodi ineptias mö ridebit ?/, verò Ecclefiæ per

damdi cafum expomitur, elicitur fem/ur, Symmachum ,

Epi/copum adificaffe Templum ip/î Eccléfiae, id%po